
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАРИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.05.2016 года                                        с. Харик                                                      №28 

«О предоставлении земельного участка,  

расположенного по адресу:  

Иркутская область, Куйтунский район,  

с. Харик, улица Сибирская 2 «а», в аренду»  

 

  В соответствии со статьями 10, 11.10., 39.15. Земельного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 10 статьи 4 Закона Иркутской области  от 21 декабря 2006 года № 

99-оз «Об отдельных вопросах использования и охраны земель в Иркутской области», 

пунктом 3 статьи 2 Закона Иркутской области от 18 декабря 2014 года № 162-ОЗ «О 

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления отдельных 

муниципальных образований Иркутской области и Правительством Иркутской обла-

сти», руководствуясь порядком прохождения документов при предоставлении земель-

ных участков, утвержденным решением Думы Харикского сельского поселения №2 от 

27.02.2015 года, руководствуясь Уставом Харикского сельского поселения, админи-

страция Харикского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить земельный участок с кадастровым номером 38:10:180102:406 из земель 

населенных пунктов Якуба Андрею Петровичу в аренду сроком 11 месяцев, площадью 

100+/-4 кв.м. с видом разрешенного использования: линии связи, расположенного по ад-

ресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, улица Сибирская 2 «а». 

2. Администрации Харикского сельского поселения заключить договор аренды на зе-

мельный участок с Якуба А. П.  

3. Якуба А. П. обеспечить государственную регистрацию договора аренды  на земель-

ный участок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О 

государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник». 

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опуб-

ликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                                                            (подпись) 

 

 

 
 

Глава Харикского сельского поселения _______________ А.А. Ткачёв 


